様式１
吹田市立市民センター等指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

吹田市長あて

申請者　所　在　地

(住　所)

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者氏名

電話番号

　吹田市立市民センター等の指定管理者の指定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

※　添付書類

(1) 事業計画書、収支計画書、管理体制計画書

(2) 団体の収支予算書、収支決算書及び事業報告書

(3) 定　款、寄附行為、会　則若しくは団体の役員名簿

(4) 印鑑証明書（届出日において発行の日3ヶ月以内のもの）

※　法人の場合　･･･　法務局が発行した代表者の印鑑証明書

※　その他の団体　･･･　市区町村長が発行した代表者の印鑑証明書

(5) 誓約書

※　グループで応募する場合

グループ構成員届出届

グループ協定書